UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

1L - Facultatea de Arhitectura

OPTIUNEA: Arhitectura, specializarea Arhitecturd - limba romana - fara taxa
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NUMAR
LEGITIMATIE

AH36
AH62
AH73

AH122
AHO1
AH90
AH53

AH132
AH42
AH71
AHO7

AH116
AH59
AH57
AHO8
AH56
AH50
AH60
AH76
AH44
AH96
AH55
AH14

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

DATA 30.07.2016

SESIUNEA IULIE 2016

NUMELE SI PRENUMELE

CHINDRIS ANDREI VASILE

UNGURAS EVELYNE LARISA ELVIS GABRIEL
CSEKE ANDREA MOZES

FRUNZA ALEXANDRA DARIA EUGEN NEIL
CIUCA IOANA CORINA ADRIAN

DINU DIANA NICOLETA ALIN

BINDEA ANDREEA DIANA GABRIEL VALENTIN

CHISMORIE EMERALD LAWRENCE JULIO EMERALD

TRINCA PAUL ADRIAN IOAN

GORBE DENISA LORENA RADU
ARDELEAN ANDREI ADORIAN

BUJANCA ANAMARIA ION - BADEA

TENT MIRUNA FLAVIA SERGIU

MUTIU ELIZA MILENA CALIN MIHAI ION
MARIN ANA MARIA GHEORGHE
IOVANESCU SIMONA IULIANA RADU LUCIAN
DRAGHICI CRISTIAN FLORIAN ION
BIRLAN MARIA MAGDALENA GHEORGHE
IANCU JACQUELINE MARINEL
ARGESEANU LAURA IOANA MARIUS ALIN
ZAHARIA RAZVAN RAUL DAN
GHEORGHISOR CALIN MIHAI ADRIAN
SAFTESCU ANDREI SORIN PETRE
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PUNCTAJ 1

86
82
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74
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2
73
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65
63
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PAGINA 1 DIN 12

MEDIA G

MEDIA

BAC  ENERALA
9.360 = 8.976
9.250 = 8.698
9.110  8.606
9.810 = 8.298
90.130  8.226
9.150  8.166
8.950  8.126
9.330 = 8.074
7.950  7.990
8.860  7.980
8.510 = 7.974
9.110  7.966
7.930  7.922
9.510  7.854
9.360  7.824
9.000  7.816
7.560  7.720
8510  7.718
8.770  7.578
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1L - Facultatea de Arhitectura
OPTIUNEA: Arhitecturd, specializarea Arhitectura - limba romana - fara taxa

NUMAR NUMAR NUMELE S| PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ1 PUNCTAJ2 MEDIA MEDIAG '

CURENT LEGITIMATIE BAC  ENERALA |
24 AH115 VIRLAN LEONARD DANIEL AA TA 63 0 9.060  7.444 B
25 AH23 RADU ANA MARIA IULIAN AA TA 61 0 9200 = 7.344 B
26 AH82 TRUICA CRISTIAN RAFAEL IONEL AA TA 63 0 8530  7.338 B
27 AH83 PARASCHIVU FLORIN ADELIN ELEODOR VALERIU AA TA 64 0 8.060 ~ 7.308 B
28 AH100 BOGDAN CATALINA VASILE AA TA 63 0 8280  7.288 B
29 AH135 MOSNEAGU ANDREI STERE GABRIEL AA TA 65 0 7300 7.220 B
30 AH104 PERE CARINA REBECA |OSIF LUCIAN AA TA 57 0 9.800  7.208 B
31 AH12 PAU DARIANA DOREL AA TA 61 0 8500  7.204 'B
32 AH24 COSTE RALUCA ROXANA VALENTIN OVIDIU AA TA 61 0 8200 7.144 B
33 AH31 POP STEFAN ION AA TA 62 0 7710  7.110 B
34 AH13 BALINTONI FRANTESCU ALEXANDRA LUCIAN SORIN AATA 58 0 8910  7.094 B
35 AHS51 BERZESCU ANAMARIA NICOLAE AA TA 58 0 8600  7.032 B
36 AHO6 CIORTUZ ALEXANDRINA DEEA VIORELA CLAUDIA AA TA 61 0 7310  6.966 B
37 AH21 VILCEANU ADELINA DIANA MARIUS AA TA 61 0 7210 6946 B
38 AH111 CIRSTOIU ROBERT MARIAN LUCRETIU ELENIUS AA TA 61 0 7110 6926 B
39 AH92 IONESCU ANDREI RADU IONICA AA TA 55 0 8530  6.826 B
40 AH69 SUCIU ALEXANDRU CORNELIUS TEODOR AA TA 60 0 6560 | 6.752 B
41 AH37 VARGA IULIA ALEXANDRA MARIUS IOAN AA TA 54 0 8380 6732 B
42 AH32 CIUTA ANDREI GHEORGHE ' AA TA 58 0 7.000 6712 B
43 AH106 CATOIU ALINA STEFAN AA TA 50 0 9510 6702 B
44 AH93 BARBU MINU CRISTIAN MINU AA TA 54 0 8230 ~ 6.702 B
45 AH47 TRUTULESCU EMANUELA CRISTIANA MARINELA CRISTIAN AA TA 53 0 §530  6.698 B
46 AH86 GOIE ANAMARIA VASILE AA TA 48 0 /9.930 - 6:658 \ix_B
47 AH105 POPA CATALIN EMIL CRISTINEL AA TA 51 0 8.880~ 40 ||
48 AH107 MARDALOESCU TANIA ROMEO CATALIN AA TA 49 0
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1L - Facultatea de Arhitectura

DATA 30.07.2016

OPTIUNEA: Arhitectura, specializarea Arhitectura - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT
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NUMAR
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AH48
AH108
AH72
AH17
AHO09
AH29
AH98
AHB85
AH52
AHO3
AH39
AH10
AH25
AH63
AH16
AH58
AHO5
AH120
AH123
AH109
AH38
AHO2

NUMELE S| PRENUMELE

SABADASIU PATRICIA DANIELA PATRICIU IUSTIN
CHIRCA LAURA MARIA EUGENIU MUGUREL
GAVRIS ANDREI ALEXANDRU LUCIAN
CEPLENSCHI ANDREEA ALEXANDRA ION-
KONTRA IULIA IOANA FRANCISC VASILE
ABRUDAN VLAD DRAGOS MIRCEA SORIN
LAZA BIANCA ANDRADA VASILE

BREBAN OANA MARIA STEFAN ANTON
NEDELCU LOREDANA ANDRADA SORIN MIHAI
COTAN DENISA CRISTINA ION

CUSMA DANIEL CONSTANTIN

SIMON ANDREA GABRIELLA FRANCISC
ALMAJAN ADRIANA LAURA IONELA NICOLAE ADRIAN
OLAR NICOLA DRAGOS ADRIAN

ENACHE VALENTIN HARALAMBIE NICOLAE
ENACHE IOANA STEJARA ION CATALIN

SIRIAN MIRUNA MARIA ADRIAN

DITULAN FLORIN ADRIAN STEFAN

MOISA DANIELA CLAUDIA SORIN DANIEL
IANCU IOAN FLORIAN IOAN

PASCA VASILE RAZVAN VASILE

NAGY ANTONIA MARIUS ENDRE

RECTOR
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MEDIA
BAC

8.750
8.550
6.500
7.300
8.820
8.000
9.380
9.280
8.600
8.900
9.980
7.720
8.300
8.630
8.130
7.950
7.060
6.610
8.000
8.910
7.250
7.100

MEDIA G
ENERALA

6.486
6.446
6.356
6.324
6.308
6.272
6.164
6.144
6.008
5.940
5.900
5.832
5.756
5.694
5.658
5.622
5.572
5.546
5.504
5.494
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 30.07.2016

1L - Facultatea de Arhitectura
OPTIUNEA: Arhitectura, specializarea Arhitectura - limba romana - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR NUMAR NUMELE S| PRENUMELE OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE

1 AHB65 BUTCOVAN |ULIA SEBASTIAN DUMITRU AATA

2 AH78 BUZGAU FLORIN PETRU FLORIN AA

e
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1L - Facultatea de Arhitectura
OPTIUNEA: Arhitectura, specializarea Arhitectura - limba romana - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE

1 AH91 HURUBA MADALINA STELIAN PUIU . AATA

2 AH34 BOLOJAN LUCIA MARIA ILIE GAVRIL | AATA

3 AH131 TRIFOI DARIUS ALEXANDRU DANIEL I0AN - AATA

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

1L - Facultatea de Arhitectura

OPTIUNEA: Arhitectura, specializarea Arhitectura - limba romana - cu taxa

NUMAR
CURENT
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NUMAR
LEGITIMATIE

AH33
AH97
AH75
AH77
AH15
AH43
AH20
AH112

DATA 30.07.2016

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2016

NUMELE SI PRENUMELE

MARUSCA DIANA MARIA DUMITRU
MOLDOVAN BOGDAN DANUT STEFAN DORIN

' DREGHICIU RADU NICOLAE GHEORGHE

LES DAMARIS DANIELA FLAVIU

MURESANU GIORGIANA MARIA DANIEL ROMEO

PETREANU ANDREI ALEXANDRU EMIL LUCIAN
MARINCAS CRISTINA DANIELA LIVIU
HERMAN FLORINA MARIA FLORIN GHEORGHE

RECTOR

AATA
AATA
AATA
AATA
AATA
AATA
AATA
AATA

OPTIUNI PUNCTAJ 1

29
35
33
27
28
32
32
29

PRESEDlNTEL?o’MS;_E;';?E ADMITERE

PUNCTAJ 2

0OI0DI0I0IOC1I010:0

PAGINA 4 DIN 12

MEDIA
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9.210
7.280
7.630
8.810
8.410
7.110
7.030
7.910

MEDIA G
ENERALA

5.298
5.296
5.238
5.090
5.074
5.070
5.054
5.038
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1L - Facultatea de Arhitectura
OPTIUNEA: Arhitectura, specializarea Arhitectura - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTA) MEDIA  MEDIA G'
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA
1 AH130 BATTA ADELINA MARIA ROMULUS SORIN TA AA 36 6.930 5.290 S

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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NUMAR
CURENT
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NUMAR
LEGITIMATIE

AH136
AH45
AH49
AH103
AH129
AH125
AH89
AH99
AH118
AH88
AH19
AH79
AH22
AH27
AH61
AHO4
AH74
AH18
AH128
AH54
AH26
AH121
AHB7

DATA 30.07.2016

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMELE SI PRENUMELE

DUMITRU ANDREI BOGDAN ILIE
MUNTEAN RAZVAN IOAN NICOLAE

OSAN GIULIO I0AN

PETRASCU DELIA CALIN

NECULA ALEXANDRA ELENA STANEL IONEL
DUNCA ANDREI MIRCEA

TICA DALMA CIPRIAN COSMIN

CURTEAN NARCIS VASILE VASILE

NAGY LEVENTE NIMROD LEVENTE DOMOKOS
FLOCA MARIA ANA VASILE LIVIU

DEAC RALUCA TIBERIU GHEORGHE

VORNICU GEORGE IONEL

ORBAN ADELA OLIVIA ARPAD

JINGA TEODORA MARIA TUDOR

ENCIAN ANA MALINA VIOREL

NICOARA SEFANIA STANCA VASILE DANIEL
AGUT ANDREI I0AN CALIN MIHA

HARSAN RALUCA MARIA DAN VOICU

BUCSAR IULIAIOAN '
ROGOJINARU ANDRADA GABRIELA FLORIN DAN
SIMEDRU PATRICIA SABINA DAN CORIOLAN
NAN TIBERIU DIMITRIE ALEXANDRU TIBERIU DIMITRIE NICOLAE
CIMPEAN ALEXANDRA MARIA SORIN NICOLAE '

OPTIUNI

AATA
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100
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|
58
55
56
56
53
56
51
54
57
49
52
46
46
47
46
47
42
43
46
38

PUNCTA] 2

OO DDIDIOIDIOI0I QI 0ICIIOI0O 0 0I01I0I0IE0I0I01Q1Q

MEDIA
BAC

9.860
9.220
6.880
9.760
9.450
8.730
8.550
9.360
8.220
9.700
8.330
8.850
9.060
7.930
9.550
9.480
8.800
9.080
8.660
9.750
9.410
8.430
9.260

MEDIA G
ENERALA LA OPT

PAGINA 1 DIN 3

ADMIS

9.972
8.244
7.520
7.264
7.010
6.930
6.894 AA
6.864 AA
6.828 AA
6.804
6.722
6.698
6.548
6.514
6.454
6.440
6.368
6.360
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 30.07.2016 PAGINA 2 DIN 3
1L - Facultatea de Arhitectura

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTA]1 PUNCTA]2 MEDIA MEDIAG = ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC  ENERALA LA OPT
24 AH66 PODUT MARIA DUMITRU ' AA TA 38 0 8950 ' 5822 ' TA 'B
25 AH133 OLTEAN FILIP I0SIF AA TA 41 0 7.810  5.786 TA B
26 AH113 NAP NARCISA JACLYN SILVIU GRIGORE AA TA 39 0 8300  5.756 B
27 AH126 GAIESCU CRISTIANA IONELA CRISTOFOR AA TA 40 0 7.910  5.742 AA 1B
28 AH110 RUS OANA ALEXANDRA LUCIAN ALEXA AA TA 36 0 8.600  5.624 B
29 AHB1 CHEREGI ROXANA DORIN AATA 35 0 8580  5.556 AA B
30 AH127 MERLESCU ALEXANDRU VALENTIN DANUT AA TA 38 0 7.400  5.512 AA B
31 AH67 ALEXANDRU IULIA ALEXANDRU AATA 35 0 7.960 = 5.432 TA B
32 AH41 STROIA NADINA SORIN | AATA 30 0 8.860  5.292 TAl- 8
33 AHO4 SIRBU MIRUNA OVIDIU AATA 34 0 7330  5.242 TA 1B
34 AH124 CHIOREAN RAZVAN CLAUDIU VIOREL AA TA 35 0 6.500  5.140 TA B
35 AH80 MITRULY MIRUNA DUMITRITA VERONICA ILEANA AA TA 26 0 8.500  4.964 B
36 AH114 CORNEA ADELA NICOLAE AA TA 23 0 8710  4.814 B
37 AH35 BITCA DUMITRITA DUMITRU AA 22 0 8.700  4.748 M
38 AH119 ROTAR ANAMARIA MIHAELA ILIE TA 23 0 8200  4.712 s
39 AH64 TOMOIOAGA IOAN FLORIN ION AA TA 17 0 9.680  4.624 B
40 AH11 POP EMIL IOAN VASILE AA TA 27 0 6.460 = 4.620 B
a1 AH68 SIMU CELIA BEATRICE MARIUS CLAUDIU AA TA 21 0 8.360  4.616 B
42 AH46 POGACIAS ANDRADA CALINA CALIN LITIFOR AA TA 22 0 8.030 = 4.614 B
43 AH28 AL SAMNAH FILIP MOHAMAD TARIK AA TA 22 0 8.000  4.608 B
44 AH102 TAMAS TEODORA OVIDIU STELIAN AA TA 19 0 8.300 ' 4.476 _»covcate; \Q
45 AH70 GRUITA IONUT DORIN ILIE AA TA 20 0 7.000 4460 . -\
46 AHB4 RUSEN ALEXANDRA MARIA ADRIAN AA TA 18 0 8.330 4;%{:’18 Bl
47 AH101 LASCU ALEXANDRA CARINA DANIEL | AATA 18 0 8.050 = 4.36% J
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1L - Facultatea de Arhitectura

NUMAR
CURENT

48
49
50
51
52

NUMAR
LEGITIMATIE

AH40
AH95
AH117
AH134
AH30

NUMELE SI PRENUMELE

IOVAN ALEXANDRA FLORENTINA AUREL
GIURGIU GABRIEL ILIE ABEL ILIE DAN
KOVACS BERNADETT ROBERT

SZANTO GYORGY GABOR GABOR
NICULESEI RALUCA LIDIA IULIAN

RECTOR

DATA 30.07.2016

OPTIUNI
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6.550
7.710
7.360
6.810
6.800
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ENERALA LA OPT
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3.986
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